Sprawdziło się na tej starowinie przysłowie, że pomiędzy czarą a ustami, jest jeszcze dosyć miejsca na nieszczęście...!

* * Zarząd sali koncertowej podaje do powszechnej wiadomości, iż z niezawistych od niego przyczyn, następujący abonamentowy koncert orkiestry p. Orzechowskiego, odbędzie się *nie we środę, ale we czwartek* t. j. d. 7 b. m.

— Od 1/13 listopada 1875 r. zapowiedziane jest wycofanie z kursu 1, 3, 10 i 25-cio-rublowych biletów banku polskiego: że zaś najdotkliwsze i najczęściej ponosi na tem straty nieumiejący czytać lud wiejski, powinnyby więc magistraty i wójci gmin na zebraniach gminnych, a choćby i kapłani z ambon to ogłosić, naszym zaś czytelnikom, my o tem przypominamy.

lecz na tem koniec prawodawczej produktywności Izby Deputowanych, która jak się złośliwie wyraża rzymski korespondent wiedeńskiej Presse, będzie odpoczywała teraz cały miesiąc po swem próżnowaniu.

Ogłoszenia.

Magistrat miasta gubernjalnego Kalisza

Nr. 8,647. Niniejszem zawiadamia, że dnia 20 stycznia (1 lutego) 1875 r. o godzinie 10 rano w biurze tegoż Magistratu odbędzie się licytacja przez opieczętwane deklaracje od summy rs. 1,500 (in minus) rocznie, na entrepryzę oczyszczania placów i ulic miasta Kalisza poczynwszy od 1 (13) lutego 1875 roku, do 1 (13) stycznia 1878 r.

Warunki licytacyjne mogą być przeglądane w Magistracie codziennie w godzinach biurowych.

Kalisz dnia 17 grudnia 1874 r.

Prezydent Przedpełski. — Radny Pławski. (759-3-1)

Komornik przy Trybunale Cywilnym w Kaliszu.

Zawiadamia Publiczność, iż w dniu 24 grudnia 1874 r. (5 stycznia 1875 r.), o godz.